- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

12-04-2023 09:45 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SECRETARIA FINANCIERA DEL H.E.E.P. - COMPRAS - AV. SAN
MARTIN 1645 - 2152 GRANADERO BAIGORRIA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 12-04-2023 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 12.306,84 (PESOS: DOCE MIL TRESCIENTOS SEIS C/84/00)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 28167

- Monto Original: $ 30.767.100,00

Fecha de impresión: 19/12/2025

Documentos

- Pliego

PBYCP LICITACION PUBLICA 006 2023 EXPTE 28167

PLIEGO UNICO BASES Y CONDICIONES GENERALES

- Acta de Apertura